
UCHWAŁA NR 424/136/2021 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 415/132/2021 Zarządu Powiatu Węgrowskiego z dnia 31 sierpnia 2021 r. 
w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2021r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305) oraz § 8 pkt 3 i 4 Uchwały Nr XXX/218/2020 Rady Powiatu 
Węgrowskiego z dnia  29 grudnia 2020 w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Węgrowskiego na rok 
2021 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się tabelę nr 3 w uchwale Zarządu Powiatu Węgrowskiego nr 415/132/2021 z dnia 31 sierpnia 
2021 r. w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2021 w części dotyczącej: 

Dział 600 Rozdział 60014 § 6060 – zwiększenie 80 377 zł zgodnie z zapisami w tabeli nr 1 do niniejszej 
uchwały oraz 

Dział 758 Rozdział 75818 § 6800 – zmniejszenie 80 377 zł rozdysponowanie rezerwy na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. Uchyla się tabelę nr 4 w uchwale Zarządu Powiatu Węgrowskiego nr 415/132/2021 z dnia 31 sierpnia 
2021 r. w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2021, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Węgrowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

1. Ewa Besztak – Starosta  

2. Marek Renik – Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu 

4. Artur Lis-Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak-  Członek Zarządu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6001A4E8-AE44-4042-B719-2A62743E3F5B. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 

Uchyla się zmiany w wydatkach na zadania własne powiatu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 24 417 771,00 -80 377,00 24 337 394,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 22 608 980,00 -80 377,00 22 528 603,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 430 377,00 -80 377,00 350 000,00

758 Różne rozliczenia 274 794,00 80 377,00 355 171,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 274 794,00 80 377,00 355 171,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 59 444,00 80 377,00 139 821,00

Razem: 95 506 676,00 0,00 95 506 676,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6001A4E8-AE44-4042-B719-2A62743E3F5B. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Tabela nr 2
Załącznik inwestycjny po zmianach 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 80 377,0024 747 320,00 24 666 943,00

60014 Drogi publiczne powiatowe - 80 377,00 24 666 943,0024 747 320,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 430 377,00 - 80 377,00 350 000,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do bieżącego utrzymania dróg
 

powiatowych, administrowanych przez ZDP w Węgrowie

 

430 377,00 - 80 377,00 350 000,00

Dochody własne jst 430 377,00 - 80 377,00 350 000,00

wolne srodki 350 000,00- 80 377,00430 377,00

758 Różne rozliczenia 80 377,0059 444,00 139 821,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 80 377,00 139 821,0059 444,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 59 444,00 80 377,00 139 821,00

Rezerwa celowa na wydatki i zakupy inwestycyjne 59 444,00 80 377,00 139 821,00

Dochody własne jst 59 444,00 80 377,00 139 821,00

30 032 649,00 30 032 649,000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6001A4E8-AE44-4042-B719-2A62743E3F5B. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 5


	Zalacznik
	Zalacznik

